
Pachet fittinguri

I.D.: 91161235

Data publicarii	20.12.23	Coduri CPV	43611700-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 547,65 RON - 547,65 RON

Descriere: Nr. Cod Denumire produs UM Cantitate Pret unitar RON Valoare 1 FCPPCC16-0063-003PLA
Compresiune - Cot 90 grade PN16 063mm BUC 5,00 18,18 90,90 2 FCPPCI16-0063-006PLA
Compresiune - Cot 90 grade FI PN16 063x2 BUC 5,00 14,98 74,90 3 FCPPCE16-0063-008PLA
Compresiune - Cot 90 grade FE PN16 063x2 BUC 5,00 16,56 82,80 4 FCPPRE16-0063-008PLA
Compresiune - Racord FE PN16 063x2 BUC 10,00 11,77 117,70 5 FCPPRI16-0063-011PLA
Compresiune - Racord FI PN16 063x2 BUC 15,00 12,09 181,35 TOTAL oferta: RON 547,65
